
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шалинское

*

О приватизации муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 
860 «Об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме» (вместе с "Положением 
об организации и проведении продажи государственного или 
муниципального имущества в электронной форме"), Решением Майского 
районного Совета депутатов Красноярского края № 7-76р от 29.12.2010г. «О 
положении о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью», руководствуясь п. 1 ст. 35 Устава Майского района, 
администрация Майского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать муниципальное имущество, находящееся в 
муниципальной собственности Майского района (согласно приложению) 
путем продажи без объявления цены.

2. Постоянно действующей комиссии по проведению торгов провести 
аукцион по продаже имущества (согласно приложению), без объявления 
цены.

7
Глава района А.А. Черных



Приложение 
к постановлению

о т _______________ № _______

Перечень муниципального имущества

№
п/п

Наименование имущества

1 Экскаватор ЭО-2621/
ЮМЗ-6КЛ, 1995 года выпуска. Заводской № машины В-12-843, двигатель 

№ 5А1769, паспорт самоходной машины и других видов техники BE 729765
от 09.04.2012г.

2 Легковой (седан) ГА33110,
VIN: ХТН31 1000У0918723,

год выпуска 2000. модель. № двигателя 40210П-У3308819, кузов 
№ 311000У0328796, цвет кузова белый, ПТС 24 ЕО 612597 16.11.2001г.

Руководитель
КУМИ Майского района Н.Н. Коротыч


